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MIKROTIK - (S-85DLC05D) SFP primopredajni
modul 1.25G MM 550m 850nm

PROIZVOD NIJE DOSTUPAN!

Karakteristike - (S-85DLC05D) SFP primopredajni modul
1.25G MM 550m 850nm
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Brend

Brend MIKROTIK
Karakteristike

Tip SFP modul
Domet Do 550m
Protok 1.25G
Ostalo Talasna dužina - 850nm, Multi-mode
Priključci

Ostali Dual LC UPC
Reklamacioni period

Reklamacioni period 24 meseca
Zemlja porekla

Zemlja porekla Latvija


